事
令和　　年　　月　　日
　バスケットボール専門部
部長　永浜　裕之　殿

全国高等学校定時制通信制体育大会
第３４回バスケットボール大会
石澤奨学会理事長賞　推薦書

　下記の通り、第３４回バスケットボール大会石澤奨学会理事長賞の推薦をいたします。

学校名：　　　　　　　　　（　　　　課程）　※必ず都道府県名を入れる。

性別：　男　・　女

学年：　　　　　学年

氏名：

推薦理由（学校生活・アルバイト等について）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　●●県●●●●高等学校●●●課程
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入責任者：　　　　　　　　　　　印

※個人情報の為、取扱に注意すること。大会当日速やかに事務局本部へ提出すること。